ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TRÀ HIỆP

Số:        /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Trà Hiệp, ngày    tháng 8 năm 2023

BÁO CÁO

Kết quả triển khai, thực hiện Quyết định số 75/2021/QĐ-UBND và

 Quyết định số 16/2023/QĐ-UBND của UBND tỉnh Quảng Ngãi

Thực hiện Công văn 2267/UBND-TN ngày 20/7/2023 của UBND

huyện Trà Bồng về báo cáo, đánh giá kết quả triển khai, thực hiện Quyết định

số 75/2021/QĐ-UBND và Quyết định số 16/2023/QĐ-UBND của UBND tỉnh

Quảng Ngãi.

Nay, UBND xã Trà Hiệp báo cáo kết quả, như sau:

 Qua 02 năm (2022-2023) trên địa bàn xã có 5 công trình xây mới, trong

đó có 04 công trình giao thông nông thôn; 01 công trình hệ thống cấp nước sinh

hoạt tổ 1, thôn Nguyên nhưng cả 05 công trình không có công trình nào phải bồi

thường, hỗ trợ và tái định cư, nên cả 02 Quyết định: 75/2021/QĐ-UBND;

16/2023/QĐ-UBND, xã Trà Hiệp chưa cần áp dụng thực hiện nên xã không gặp

những tồn tại, vướng mắc cũng như không có đề xuất gì từ 02 quyết định nêu

trên.

Nguyên nhân không bồi thường: UBND xã đã phát huy truyền thống đoàn

kết, quyết tâm chính trị, nỗ lực của cả hệ thống chính và bằng nhiều cách làm

khéo léo, sáng tạo trong tuyên truyền vận động tự nguyện hiến đất, mở đường

giao thông, góp phần xây dựng đường bê tông xi măng phục vụ việc đi lại của

nhân dân tren địa bàn xã.

Trên đây là Báo cáo của UBND xã Trà Hiệp về kết quả triển khai, thực

hiện Quyết định số 75/2021/QĐ-UBND và Quyết định số 16/2023/QĐ-UBND

của UBND tỉnh Quảng Ngãi./.

ơ
Nơi nhận:                                                                              CHỦ TỊCH

- Phòng TN&MT huyện;

- Lưu: VT.

Hồ Văn Trường

		HỒ VĂN TRƯỜNG
	2023-08-12T05:50:58+0700
	Signer's office
	HỒ VĂN TRƯỜNG
	Signing document

		2023-08-12T06:03:14+0700

		2023-08-12T06:03:14+0700

		2023-08-12T06:03:14+0700